



GOVERNMENT OF PAKISTAN  
**FREQUENCY ALLOCATION BOARD**  
Plot No. 112, H-10/4, Islamabad

## CORRIGENDUM

Advertisement was published in print media on **22nd May, 2016** by Frequency Allocation Board (FAB) for inviting applications from professionals / individuals to the posts of Assistant Director (Technical) – EG - 02 and Engineering Supervisor – SG - 04. The date for receipt of applications is hereby **extended till 14th July, 2016**. Attractive pay-packages, as mentioned against each post, shall be admissible:-

- (i) Assistant Director (Technical) – EG - 02 : Rs. 129,000/- (approx.)
- (ii) Engineering Supervisor – SG - 04 : Rs. 57,000/- (approx.)

Candidates, **who have not applied earlier**, may download the Application Form and Deposit Slip from NTS website: [www.nts.org.pk](http://www.nts.org.pk) and send the same, duly completed, to **NTS Headquarters, 1E, Sector I-8/2, Islamabad by 14th July, 2016**, positively.

**Deputy Director (HR/Admin)**

10 cm x 2 col

حکومت پاکستان  
**فریکوئنسی ایلو کیشن بورڈ**  
پلاٹ نمبر 112، H-10/4، اسلام آباد



## تصیح

مورخہ 22 مئی، 2016 کو پرنٹ میڈیا میں اسسٹنٹ ڈائریکٹر (ٹیکنیکل) EG-02 اور انجینئرنگ سپروائزر SG-04 کی اسامیوں کے لئے پروفیشنل/افراد سے درخواستوں کی طلبی کا اشتہار شائع ہوا تھا۔ درخواستوں کی وصولی کی تاریخ 14 جولائی، 2016 تک بڑھا دی گئی ہے۔ ہر اسامی کے لئے تنخواہ کا پیکج منبج حسب ذیل ہے:

- (i) اسسٹنٹ ڈائریکٹر (ٹیکنیکل) EG-02 : Rs.129,000/- (approx)
- (ii) انجینئرنگ سپروائزر SG-04 : Rs.57,000/- (approx)

ایسے امیدوار جنہوں نے پہلے درخواست نہیں دی وہ درخواست فارم اور ڈپازٹ سلیپ NTS کی ویب سائٹ: [www.nts.org.pk](http://www.nts.org.pk) سے ڈاؤن لوڈ کرنے کے بعد ہر جوالے سے مکمل کر کے 14 جولائی، 2016 تک NTS ہیڈ کوارٹرز، 1E، سیکٹر 8/2، اسلام آباد کے پتے پر ارسال کریں۔

ڈپٹی ڈائریکٹر (ایچ آر/ایڈمن)

10 cm x 2 col